
采购清单

采购单位 榆林市交通运输局 备案函号 ZCSP-榆林市-2025-00783

项目名称 榆林市交通运输局榆林市“十五五”综合交通运输发展规划编制服务

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,900,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1 其他服务

榆林市
“十五
五”综合
交通运输
发展规划
编制服务

1,900,000
.00

1 项
1,900,000

.00

对我市综合交通运输发
展现状进行研究，对未
来5-15年交通需求进行
分析研究，提出我市
“十五五”综合交通运
输发展指导思想、发展
目标及重点任务，及
2035年远景展望，提出
实现规划目标的保障措
施，具体内容按有关办
法和标准执行。同时，
协助建设单位完成“十
五五”综合交通运输发
展规划中期和期末评估
及调整工作。规划成果
文件需通过建设单位组
织的专家评审。
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